........................................ -1,443.00

Saldo $ 0.00

Cargos del Mes ................................................ $ 1,443.47

Cargo por Redondeo Mes Anterior .................. 0.95

Subtotal $ 1,444.42

Crédito por Redondeo Mes Actual  -$ 0.42

Total a Pagar $ 1,444.00
(Un mil cuatrocientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 m.n)

Cargos del Mes (12 de Marzo a 11 de Abril)

E48 81112100 AXTEL X-tremo........................... $ 1,355.81

E48 81111702 Módulos AXTEL........................... 30.17

E48 81161700 Bonificaciones.......................... -172.41

E48 81161700 Otros Cargos............................ 30.80

Subtotal $ 1,244.37

IVA 16% 199.10

Cargos del Mes  $ 1,443.47
(Un mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos 47/100 m.n)

ATENCIÓN A CLIENTES
Vía Chat en axtel.mx
Correo electrónico
servicioaclientes@axtel.com.mx
01800 515 1414 o *1414 desde tu
línea AXTEL

No. SAC: 68717886

Referencia Bancos:  13799547687178861 

Ref. Domiciliación:

137995478